

Verbesserungen.

- S. 39 B. I v. u., die Preise der ausgewälten Köpfe, st.
die ausgewälten Köpfe.
— 57 — 3 v. u., Streif, statt Streifen.
— 60 — 2 v. u., am statt an.
— 62 — 10 v. o., Breter st. Bretter.
— 107 — 3 v. o., nach August ein Punkt.
— 111 — 10 v. o., Daran st. daran.
— 114 — 4 v. u., nach Scherz ein Colon.
— 115 — 1 v. o., 's is st. 'is.
— 132 — 1 v. o., nach mach kein Komma.
— 142 — 4 v. u., Lieschens st. Luisens.
— 178 — 7 v. o., am Abende st. vom Abende.
— 181 — 5 v. o., seine st. eine.
— 183 — 1 v. o., ihm st. ihn.
— 189 — 7 v. o., den Kleinen st. dem Kleinen.

Anm. Durch die Gewohnheit des Setzers an die alte Schreibart ist hißweilen ein Fetter eingeschlichen, und beim Korrigiren überschen worden; auch sind bei einigen Wörtern die Pünktchen über dem si im Drucke weggeblieben, und so z. B. müssen statt müssen, kul statt küll u. s. w. entstanden.
